
UCHWAŁA NR VI/36/15
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
zgodnie z uchwałą Nr XLVIII/417/10 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 21 września 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Gminną Radą Działalności Pożytku 
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2010 r. Nr 
216 poz. 3153)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących nieruchomość oraz stawki opłaty  ustalonej w § 2.

§ 2. 1 Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice, 
jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny 7,50 zł miesięcznie/osobę.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice, 
jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 20 zł miesięcznie/osobę.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/236/12 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 4 września 
2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz uchwała 
Nr XXXV/310/13 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 12 marca 2013 r. w sprawie określania 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 marca 2015 r.

Poz. 1597



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Damian Żelazny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1597_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-18T08:43:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




